
Na temelju članka 95. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine” broj
68/18., 110/18. i 32/20.) i članka 17. Statuta Općine Lupoglav („Službene novine Grada
Pazina“, broj 18/09., 3/13. i 14/18.), Općinsko vijeće Općine Lupoglav na sjednici održanoj
dana 17. travnja 2020. godine, donijelo je

O D L U K U
o dopuni Odluke o komunalnoj naknadi na području Općine Lupoglav

Članak 1.
U Odluci o komunalnoj naknadi na području Općine Lupoglav („Službene novine

Grada Pazina” broj 3/19.) u članku 9. iza stavka 2. dodaju se novi stavci 3. i 4. koji glase:
„U slučaju nastupanja posebnih okolnosti koje podrazumijevaju događaj ili određeno

stanje koje se nije moglo predvidjeti i na koje se nije moglo utjecati, a koje ugrožava život i
zdravlje građana, imovinu veće vrijednosti, znatno narušava okoliš, narušava gospodarsku
aktivnost ili uzrokuje znatnu gospodarsku štetu, Općinsko vijeće može posebnom odlukom
utvrditi mjere, vrijeme na koje se iste odnose kao i način njihove provedbe.

Posebnom odlukom iz prethodnog stavka ovog članka Općinsko vijeće može odrediti
i da se dio naplaćenih sredstava komunalne naknade koristi i za druge namjene različite od
namjena za koje se koriste u uobičajenim okolnostima.”

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenim novinama

Grada Pazina i Općina Cerovlje, Gračišće, Karojba, Lupoglav i Sveti Petar u Šumi.

KLASA: 363-03/20-01/02
URBROJ: 2163/07-02-02-20-1
Lupoglav, 17. travnja 2020.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LUPOGLAV

Predsjednica Općinskog vijeća
Općine Lupoglav

Nataša Fijamin,v.r.


